荒川中部土地改良区並びに関係組合

賦課金口座振替依頼書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　農業協同組合　　　　　支店　御中

　荒川中部土地改良区並びに関係組合の賦課金を、私名義貯金口座より払出し、
納入方を貴農業協同組合に下記のとおり依頼いたします。

記

	住　　所
	賦課金納入者

	口座名義人
	届印

	〒　　 －
（TEL　　　－　　　－　　　)
	フリガナ

	普通貯金
口座番号

1． 荒川中部土地改良区並びに関係組合から賦課金領収済通知書が貴組合に送付さ

　れたときは、私に通知することなく、通知書記載金額を私名義貯金口座から引落

し、荒川中部土地改良区並びに関係組合指定貯金口座へ払い込んでください。

2． 賦課金口座振替期間において、私名義貯金口座残高が賦課金通知書の金額に満

　たないときは、私に通知することなく口座振替期間外であっても、払い出しされ
てさしつかえありません。

3． この取り扱いにおいて仮に紛議が生じても、貴組合の責めによる場合を除き、

貴組合には迷惑をかけません。

4． 荒川中部土地改良区並びに関係組合の賦課金領収書については、発行を省略さ

　れてもさしつかえありません。